
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 707 
Dne: 16. prosince 2024 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin.

Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7           Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová, Petr Zemánek 
Zapisovatel: Tomáš Mol 

2) Program zasedání zastupitelstva obce:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu ZO
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání
4) Územní plán Točník – návrh zadání
5) Rozpočet obce na rok 2025
6) Klub zvonek – sdružení zdravotně postižených z.s. – Žádost o příspěvek na rok 2025
7) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – Úprava cen pro rok 2025
8) Myslivecký spolek Opyš – Žádost o finanční příspěvek
9) LENI Decor s.r.o. – Vánoční výzdoba
10) Josef Čermák – úprava povrchu parc. č. 133/16 a úklid
11) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2026 - 2027
12) Informace o dění v obci
13) Různé
14) Závěr

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva.

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
- k založení pan Tomáš Mol

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání
- viz přílohy.



4) Územní plán Točník – návrh zadání 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh zadání územního plánu Točník. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
5) Rozpočet obce na rok 2025 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Rozpočet obce na rok 2025 jako schodkový a 
závaznými ukazateli jsou paragrafy, schodek bude kryt finančními prostředky z minulých let; 
Příjmy : 5.417.000,-Kč  
Výdaje : 11.541.000,-Kč 
Financování: 6.124.000,-Kč 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
6) Klub zvonek – sdružení zdravotně postižených z.s. – Žádost o příspěvek na rok 2025 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek ve výši 1.000,-Kč pro Klub zvonek – 
sdružení zdravotně postižených z.s. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
7) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – Úprava cen pro rok 2025 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo úpravu cen pro rok 2025.  
Dále byly schváleny dodatky:  
Dodatek č.8 ke smlouvě o odvozu a uložení komunálního odpadu na rok 2002,  
Dodatek č.3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu číslo 24/2019,  
Dodatek č.13 ke smlouvě o odvozu a uložení komunálního odpadu na rok 2002. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  



-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

8) Myslivecký spolek Opyš – Žádost o finanční příspěvek 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek ve výši 15.000,-Kč pro Myslivecký 
spolek Opyš. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7    Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
9) LENI Decor s.r.o. – Vánoční výzdoba 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zajištění Vánoční výzdoby v celkové částce 9.000,-
Kč od firmy LENI Decor s.r.o.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
10) Josef Čermák – úprava povrchu parc. č. 133/16 a úklid 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo fakturu firmy Josef Čermák za konečnou úpravu 
povrchu nad opravenou kanalizací, štěrkování na pozemku parc. č.133/16 + úklid odstavné 
plochy za skálou – likvidace betonu v celkové částce 25.000,-Kč.   
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
11) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2026 - 2027 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026 – 
2027: 
Příjmy 2026: 9.200.000,-Kč  
Výdaje 2026 : 9.200.000,-Kč 
Financování 2026:  0,-Kč 
Příjmy 2027: 9.650.000,-Kč 
Výdaje 2027: 9.650.000,-Kč 



Financování 2027:  0,-Kč 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
12)  Informace o dění v obci   
 
13)  Různé     

a)  Žádost o poskytnutí informací – Zaslání usnesení rady ONV v Berouně č. 134/85 a všech 
příloh a celé dokumentace, které přímo souvisí s uvedeným usnesením – bylo řádně 
odpovězeno.  
-  k založení pan Tomáš Mol 

b)  Zastupitelstvo obce Točník jednomyslně pověřilo starostu pana Petra Mola k zajištění 
stavební uzávěry na stavby v lokalitě Z1-6 dle ÚP Točník /Obytný soubor Žebrák na k.ú. 
Točník/ včetně průzkumného vrtu. Důvodem je nesoulad se stávajícím územním plánem obce 
Točník. Stavební uzávěra by měla platit do schválení nového územního plánu obce Točník, 
který je nyní ve fázi rozpracovanosti. 
-  k založení pan starosta Petr Mol 
 

14)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:   
Na vědomí:   
Založeno:       
 

Zápis vyhotoven dne: 16.12.2024 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .     

Podpis ověřovatelé:     

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . .  

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

